



Etelä-Satakunnan Puhelin Oy  
**VUOSIKERTOMUS**  
**2009**



# Toimitusjohtajan katsaus

ESP:lle päättynyt vuosi on liiketoiminnallisesti varsin kohtuullinen. Liikevaihto kasvoi hieman, samoin liikevoitto. Tilikauden tulos sen sijaan muodostui selkeästi edellisvuotta paremmaksi, johtuen sijoitusten arvonalautuksista ja noususta. Taantumun vaikutukset eivät onneksemme vaikuttaneet ESP:n toimintaan juurikaan.

Mobiiliin liikenteen voimakas kasvu näkyi myös meidän toimialueellamme. Perinteisen lankalaajakaistan liittymämäärä väheni vajaan prosentin juuri voimakkaan mobiililaajakaistakasvun vuoksi. Lankalaajakaistan tuotot nousivat liittymien laskusta huolimatta. Teimme viime vuoden aikana muutaman hyvin onnistuneen nopeudennostokampanjan ja merkittävä osa asiakkaista nosti laajakaistan nopeuttaan.

Investoimme v. 2009 valokuitutekniikkaan. Uusia kuituyhteyksiä rakennettiin etenkin toimialueemme pohjoisalueille, lähinnä Mouhijärven, Häijään ja Putajan alueille. Muutamilla alueilla yhteyksiä parannettiin ns. aktiivikaappiratkaisuin joiden avulla kuituyhteydet tuodaan lähemmäksi tilaajia. Kuidutusta tullaan jatkamaan entistä voimakkaammin vuoden 2010 aikana.

ESP teetti henkilöstölleen työtyytyväisyystutkimuksen syksyllä 2009. Saadut tulokset olivat parantuneet edellisestä v. 2007 alkupuolella tehdystä vastaavasta tutkimuksesta. Loppuvuodesta 2009 teetettiin asiakastyty-

väisyystutkimus. Myös siinä tulokset olivat paremmat kuin viisi vuotta aiemmin tehdyssä tutkimuksessa.

Viime syksyn aikana aloitettiin n. 1,5 v kestävä kehittämisprojekti jossa kartoitetaan eri toimintojen nykytila jonka jälkeen päätetään mitä halutaan muuttaa ja miten muutos toteutetaan. Tässä projektissa käytetään hyväksi mm. edellä mainittujen tutkimusten tuloksia. Projektissa on mukana koko ESP:n henkilökunta ja tällä tavoin pyrimme yhdessä kehittämään toimintatapojamme ja parantamaan asiakaspalveluamme. ESP saa tähän projektiin TYKES-rahaa, jolla rahoitetaan ulkopuolisten asiantuntijoiden palveluita.

ESP:n varsinainen yhtiökokous on toukokuun 2010 lopulla. Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että ESP maksaa osinkoa 25 €/osake vuodelta 2009. Suurin osa ESP:n maksamasta osingosta jää toimialueemme puhelimenkäyttäjille edesauttaen näin osaltaan alueemme hyvinvointia.

Haluan vielä lopuksi esittää kiitokseni yhtiön henkilökunnalle, hallinnolle, asiakkaille ja yhteistyökumppaneille hyvästä yhteistyöstä vuonna 2009.

Antti Korpela  
toimitusjohtaja

# Toimintakatsaus

## Puhelinliikenne

Perinteisen puhelinliikenteen osuus ESP:n liiketoiminnasta väheni edelleen varsin voimakkaasti. Puhelinliikenteen nettotuotot vähenivät edellisvuodesta 19,28 %. ESP:n lankaverkosta soitettujen puheluminuuttien vähenivät 25,20 % ja puheluiden määrä väheni 25,07 %.

## Liittymät

Lankapuhelimien liittymämäärä oli vuodenvaihteessa 6696 kpl, jossa vähennystä edellisvuodenvaihteen tilanteeseen 890 kpl. KTV-verkkoa käyttävät taloudet lisääntyivät 66 kpl:lla ja vuoden 2009 lopussa verkossa oli kiinni 3745 taloutta. Laajakaistaliittymien määrä laski hieman edellisvuodesta. Vuoden 2009 lopussa laajakaistaliittymiä oli 5501 kpl.

## Hallinto

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.05.2009. Erovuorossa olleet hallintoneuvoston jäsenet Jussi Liemola, Antti Reku, Perttu Sarkonen ja Tauno Virta-

nen valittiin yksimielisesti uudelleen toimikaudeksi 2009-2012. Erovuorossa olleen Arja Iso-Kukkulan tilalle valittiin Leena Rantala toimikaudeksi 2009-2012. Hallintoneuvosto valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Pekka Kosken ja varapuheenjohtajaksi Päivi Koivusen.

Tilintarkastajiksi valittiin Hannu Pellinen (KHT) ja Mikko Sillman (KHT) sekä varatilintarkastajiksi Janne Rajalahti (KHT) ja Jyrki Santala (KHT). Valvontatilintarkastuksen suoritti PricewaterhouseCoopers Oy.

Hallintoneuvosto kokoontui kolme kertaa. Syyskokouksessa valittiin erovuorossa ollut hallituksen varsinainen jäsen Irma Kiviranta yksimielisesti uudelleen toimikaudeksi 2010-2012. Erovuorossa ollut hallituksen varajäsen Heikki Rantala valittiin niinkään yksimielisesti uudelleen toimikaudeksi 2010-2012. Hallituksen puheenjohtajana toimi ekonomi Irma Kiviranta ja varapuheenjohtajana johtaja Eero Mäki-Tanila.

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana kahdeksan kertaa.

# Toimintakertomus 2009

**Etelä-Satakunnan Puhelin Oy Y-tunnus 0144264-4**

## Toiminnan kehittymistä koskevat tärkeät seikat

Etelä-Satakunnan Puhelin Oy:n liikevaihto oli kertomusvuonna 6.300.884 € (6.258.002 € vuonna 2008). Liikevaihtoa kerryttävistä tuotoista vuosimaksut, puhelinliikennetuotot ja asennustuotot vähenivät, laitemyynti ja laajakaistatuotot lisääntyivät.

Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että yhtiö maksaa osinkoa 25 €/osake. Osingon maksu aloitettiin 26.05.2009 ja 31.12.2009 mennessä osingoista oli maksettu n. 98 %.

Investoinnit käyttöomaisuuteen olivat tilikauden aikana 0,9 M€.

## Tiedot olennaisista tapahtumista tilikaudella ja sen jälkeen

Tilikauden aikana ei ole tapahtunut liiketoiminnan kannalta mitään olennaista. Tilikauden jälkeen ESP on päättänyt mennä osakkaaksi Gridit Oy:öön. Gridit Oy tulee tarjoamaan sähköisten palvelujen tuottajille valtakunnallisen kauppapaikan jonka tavoitteena on laajentua myös Suomen rajojen ulkopuolelle.

## Yhtiön tilinpäätöshetken taloudellista asemaa ja tilikauden tulosta kuvaavat keskeiset tunnusluvut

|                       | 2009   | 2008   | 2007   |
|-----------------------|--------|--------|--------|
| Liikevaihto (t€)      | 6.301  | 6.258  | 6.440  |
| Liikevoitto (t€)      | 391    | 359    | 427    |
| Liikevoitto- %        | 6,21%  | 5,74%  | 6,63%  |
| Oman pääoman tuotto-% | 7,41%  | -3,99% | 3,85%  |
| Omavaraisuusaste      | 89,45% | 89,21% | 89,23% |

## Henkilöstö

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella oli 46. (45 vuonna 2008, 44 v. 2007)

Henkilöstön palvelusvuodet

|              | 2009 | 2008 | 2007 |
|--------------|------|------|------|
| 1-5 vuotta   | 22%  | 19%  | 16%  |
| 6-10 vuotta  | 10%  | 13%  | 14%  |
| 11-20 vuotta | 22%  | 23%  | 34%  |
| 21-30 vuotta | 24%  | 18%  | 18%  |
| 31-40 vuotta | 22%  | 27%  | 18%  |

Henkilöstön ikäjakauma

|               | 2009 | 2008 | 2007 |
|---------------|------|------|------|
| 20-29 vuotta  | 4%   | 11%  | 11%  |
| 30-39 vuotta  | 17%  | 14 % | 7%   |
| 40-49 vuotta  | 35%  | 32%  | 39%  |
| yli 50 vuotta | 44%  | 43%  | 43%  |

## Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

ESP liittyi Finnet-ryhmän Supermatrix kehitysprojektiin vuoden 2009 aikana. Tämän myötä tuote- ja palvelukehi-

tystoiminta tulee hieman laajenemaan. Myös omia tuote- ja palvelukehitystoimenpiteitä on lisätty.

## Arvio tulevasta kehityksestä sekä merkittävät riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiö selvittelee uusia liiketoimintoja sekä nykyisten liiketoimintojen kehittämistä.

Vuonna 2010 liikevaihdon arvioidaan hieman laskevan vuoden 2009 tasosta ja kannattavuuden ja tilikauden tuloksen arvioidaan hieman parantuvan.

Etelä-Satakunnan Puhelin Oy:n liiketoimintaan sen laajuuden ja sen rakenteen kannalta liittyvät merkittävimmät riskit ja epävarmuudet aiheutuvat alalla yleisesti vallitsevasta kehityksestä. Perinteinen lankaliikenne vähenee ja tulevaisuudessa erityisesti mobiililaajakaista tulee olemaan merkittävä kilpailija perinteiselle lankaverkon laajakaistalle.

## Osakepääoman korottaminen poikkeamalla osakkeenomistajien etuoikeudesta merkitä osakkeita sekä omat osakkeet

Varsinainen yhtiökokous päätti 12.05.2009 antaa yhtiön hallitukselle valtuudet päättää osakeannista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 2075 kpl osakkeita. Valtuutus on voimassa vuoden yhtiökokouksesta eli 12.05.2010 asti. Valtuuden perusteella ei ole annettu uusia osakkeita.

## Yhtiön osakkeet

Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti:

|  | 2009      | 2008      |
|--|-----------|-----------|
| Osakkeita yhteensä<br>(1 ääni/osake)     | 10378 kpl | 10378 kpl |
| Josta yhtiön hallussa<br>olevat osakkeet | 142 kpl   | 142 kpl   |

## Yhtiön hallintoelimet

Yhtiön hallintoneuvostoon kuuluu 15 jäsentä ja hallintoneuvoston puheenjohtajana on toiminut Pekka Koski.

Yhtiön hallitukseen ovat kuuluneet varsinaisina jäseninä Irma Kiviranta puheenjohtajana, Eero Mäki-Tanila varapuheenjohtajana, Panu Niemi, Kalevi Vuorisalo ja Jaakko Horelli sekä varajäseninä Antti Ollila, Heikki Rantala ja Leena Nieminen. Yhtiön tilintarkastajina toimivat KHT Hannu Pellinen ja KHT Mikko Sillman.

## Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Tilivuoden voitto oli 738.045,16 €. Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 7.759.876 €. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 25 €/osake eli yhteensä 255.900 €. Hallitus ehdottaa, että osingonmaksu aloitetaan 07.06.2010.

# Rahoituslaskelma

|  | 31.12.2009       | 31.12.2008      |
|--|------------------|-----------------|
| Liikevoitto                            | 391 111          | 359 438         |
| Poistot                                | 871 621          | 967 404         |
| Muut oikaisut                          | -72 116          | 0               |
| Rahoituserät yhteensä                  | 453 438          | -601 926        |
| Verot                                  | -81 876          | -171 461        |
| <b>Tulorahoitus yhteensä</b>           | <b>1 562 178</b> | <b>553 455</b>  |
| Vaihto-omaisuuden muutos               | -76 633          | -95 599         |
| Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos   | -128 903         | 88 894          |
| Lyhytaik.korottomien velkojen muutos   | 21 522           | -35 209         |
| Käyttöpääoman muutos yhteensä          | -184 014         | -41 914         |
| <b>Liiketoiminnan kassavirta</b>       | <b>1 378 164</b> | <b>511 541</b>  |
| Käyttöomaisuus investoinnit            | -904 020         | -772 956        |
| Muut investoinnit                      | 0                | -252 135        |
| Luovutustulot käyttöomaisuudesta       | 72 116           | 0               |
| Investoinnit yhteensä                  | -831 904         | -1 025 091      |
| <b>Kassavirta ennen rahoitusta</b>     | <b>546 260</b>   | <b>-513 550</b> |
| Maksetut osingot                       | -255 900         | -307 080        |
| <b>Rahoituksen kassavirta yhteensä</b> | <b>-255 900</b>  | <b>-307 080</b> |
| <b>Kassavirta rahoituksen jälkeen</b>  | <b>290 360</b>   | <b>-820 630</b> |
| Rahavarat tilikauden alussa            | 5 510 291        | 6 330 921       |
| Rahavarat tilikauden lopussa           | 5 800 651        | 5 510 291       |
| Likvidien varojen muutos               | 290 360          | -820 630        |

# Tuloslaskelma

|                            | 1.1.-31.12.2009 | 1.1.-31.12.2008 |
|----------------------------|-----------------|-----------------|
|                            | 1 000 euro      | 1 000 euro      |
| <b>LIKEVAIHTO</b>          | <b>6 301</b>    | <b>6 258</b>    |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 114             | 51              |
| <b>KULUT</b>               |                 |                 |
| Aineet ja tarvikkeet       |                 |                 |
| Ostot tilikauden aikana    | 1 404           | 1 364           |
| Varastojen muutos          | - 77            | - 86            |
| Ulkopuoliset palvelut      | 722             | 712             |
| Henkilöstökulut            | 1 941           | 1 878           |
| Poistot                    | 872             | 967             |
| Liiketoiminnan muut kulut  | 1 162 - 6 024   | 1 115 - 5 950   |
| <b>LIKEVOITTO</b>          | <b>391</b>      | <b>359</b>      |

|   |       |            |       |              |
|---|-------|------------|-------|--------------|
| Rahoitustuotot ja kulut                                   |       |            |       |              |
| Tuotot pysyvien vast. sijoituksista                       | 14    |            | 25    |              |
| Muut korko- ja rahoitustuotot                             | 684   |            | 140   |              |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut                          | - 244 | 454        | - 767 | - 602        |
| <b>VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA</b> |       | <b>845</b> |       | <b>-243</b>  |
| Tilinpäätössiirrot  |       |            |       |              |
| Poistoeron muutos   |       | - 25       | +     | 186          |
| Tuloverot   |       | - 82       | -     | 171          |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO</b>                           |       | <b>738</b> |       | <b>- 228</b> |

## Tase

| VASTAAVAA                    | 31.12.2009 |               | 31.12.2008 |               |
|------------------------------|------------|---------------|------------|---------------|
|                              | 1 000 euro |               | 1 000 euro |               |
| <b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>     |            |               |            |               |
| Aineettomat hyödykkeet       |            |               |            |               |
| Aineettomat oikeudet         | 111        |               | 169        |               |
| Muut pitkävaikutteiset menot | 31         | 142           | 53         | 222           |
| Aineelliset hyödykkeet       |            |               |            |               |
| Maa-alueet                   | 142        |               | 142        |               |
| Rakennukset ja rakennelmat   | 519        |               | 569        |               |
| Koneet ja kalusto            | 3 320      |               | 3 157      |               |
| Muut aineelliset hyödykkeet  | 11         | 3 992         | 11         | 3 879         |
| Sijoitukset                  |            |               |            |               |
| Osakkeet ja osuudet          |            | 629           |            | 629           |
| <b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>   |            |               |            |               |
| Vaihto-omaisuus              |            |               |            |               |
| Käyttövarasto                | 211        |               | 189        |               |
| Aineet ja tarvikkeet         | 350        | 561           | 295        | 484           |
| Lyhytaikaiset saamiset       |            |               |            |               |
| Myyntisaamiset               | 440        |               | 387        |               |
| Muut saamiset                | 3          |               | 2          |               |
| Siirtosaamiset               | 224        | 667           | 149        | 538           |
| Rahoitusarvopaperit          |            |               |            |               |
| Muut osakkeet ja osuudet     | 266        |               | 206        |               |
| Muut arvopaperit             | 5 016      | 5 282         | 4 065      | 4 271         |
| Rahat ja pankkisaamiset      |            | 518           |            | 1 240         |
|                              |            | <b>11 791</b> |            | <b>11 263</b> |

# Tase

| VASTATTAVAA                         | 31.12.2009 |               | 31.12.2008 |               |
|-------------------------------------|------------|---------------|------------|---------------|
|                                     | 1 000 euro |               | 1 000 euro |               |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>                   |            |               |            |               |
| Osakepääoma                         | 611        |               | 611        |               |
| Ylikurssirahasto                    | 1 247      |               | 1 247      |               |
| Käyttörahassto                      | 296        |               | 296        |               |
| Liittymismaksurahasto               | 3 146      |               | 3 146      |               |
| Edellisten tilikausien voitto       | 3 580      |               | 4 064      |               |
| Tilikauden voitto/tappio            | 738        | 9 618         | - 228      | 9 136         |
| <b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b> |            |               |            |               |
| Poistoero                           |            | 1 256         |            | 1 232         |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>                |            |               |            |               |
| Ostovelat                           | 211        |               | 234        |               |
| Muut velat                          | 290        |               | 232        |               |
| Siirtovelat                         | 416        | 917           | 429        | 895           |
|                                     |            | <b>11 791</b> |            | <b>11 263</b> |

## Etelä-Satakunnan Puhelin Oy numeroina

|                          | 2002  | 2003  | 2004  | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 |
|--------------------------|-------|-------|-------|------|------|------|------|------|
| Liikevaihto M€           | 7,32  | 6,94  | 6,97  | 6,61 | 6,51 | 6,44 | 6,26 | 6,3  |
| Henkilökunta keskimäärin | 49    | 49    | 49    | 51   | 47   | 44   | 45   | 46   |
| Puhelinliittymät         | 10984 | 10725 | 10269 | 9712 | 9078 | 8397 | 7585 | 6696 |
| Muutos                   | -170  | -259  | -456  | -557 | -634 | -681 | -812 | -890 |
| KTV-liittymät (taloudet) | 3019  | 3130  | 3377  | 3486 | 3612 | 3640 | 3679 | 3745 |
| Muutos                   | 157   | 111   | 247   | 109  | 126  | 28   | 39   | 66   |
| Laajakaistaliittymät     | 416   | 867   | 1776  | 3541 | 4577 | 5247 | 5553 | 5501 |
| Muutos                   | 268   | 451   | 909   | 1765 | 1036 | 670  | 306  | -52  |
| Investoinnit M€          | 0,96  | 1,08  | 1,7   | 1,18 | 0,62 | 1,06 | 1,03 | 0,9  |

# Etelä-Satakunnan Puhelin Oy

## 1 TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

### ARVOSTUSPERIAATTEET

#### 1.1 Käyttöomaisuus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintameno-  
noo vähennettynä suunnitelman mukaisilla pois-  
toilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu  
tasapoistoina käyttöomaisuuden taloudellisen pito-  
ajan perusteella.

|                                 |                 |
|---------------------------------|-----------------|
| Poistoajat                      |                 |
| Rakennukset                     | 25 vuotta       |
| Rakennelmat ja rakennuslaitteet | 12 vuotta       |
| Siirtoverkosto                  | 12 vuotta       |
| Keskuslaitteet                  | 8 vuotta        |
| Telelaitteet                    | 5 vuotta        |
| Koneet ja kalusto               | 5 vuotta        |
| ATK-laitteet                    | 3 vuotta        |
| Aineettomat oikeudet            | 5 vuotta        |
| Muut pitkävaikutteiset menot    | 5 tai 10 vuotta |
| Liikearvo                       | 5 vuotta        |

#### 1.2 Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukai-  
sesti hankintameno tai sitä alemman jällehan-  
kintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan mää-  
räisenä.

#### 1.3 Rahoitusomaisuus

Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankin-  
tameno tai sitä alempana todennäköiseen luovu-  
tushintaan.

## 2 TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

| 2.1 LIIKEVAIHTO | 2009      | 2008      |
|-----------------|-----------|-----------|
| Teletoiminta    | 5 248 558 | 5 363 396 |
| Laitemyynti     | 728 761   | 614 607   |
| Muut            | 323 565   | 279 998   |
| Yhteensä        | 6 300 884 | 6 258 001 |

#### 2.2 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

|                           |         |        |
|---------------------------|---------|--------|
| Myyntivoitot              |         |        |
| käyttöomaisuus myynneistä | 72 116  | 8 989  |
| Vuokratuotot              | 33 604  | 38 273 |
| Muut tuotot               | - 1 262 | 4 178  |
| Avustukset ja tuet        | 9 520   | 0      |
| Yhteensä                  | 113 978 | 51 440 |

#### 2.3 HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Yhtiön palveluksessa tilikauden aikana keskimäärin

|                 |    |    |
|-----------------|----|----|
| Toimihenkilöitä | 27 | 26 |
| Työntekijöitä   | 19 | 19 |
| Yhteensä        | 46 | 45 |

|                          |           |           |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Henkilöstökulut          |           |           |
| Palkat ja palkkiot       | 1 678 676 | 1 601 084 |
| Eläkevakuutusmaksut      | 279 794   | 253 729   |
| Muut henkilöstösivukulut | 117 153   | 120 673   |
| Siirto käyttöomaisuuteen | -134 677  | -97 830   |
| Yhteensä                 | 1 940 946 | 1 877 656 |

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan palkkiot

|                                       |        |        |
|---------------------------------------|--------|--------|
| Tilikauden aikana maksettu palkkioita |        |        |
| Hallitus                              | 12 400 | 18 600 |
| Hallintoneuvosto                      | 3 280  | 4 000  |

Toimitusjohtajan palkat jätetään ilmoittamatta, kos-  
ka tieto koskee yhtä henkilöä.

#### 2.5 VÄLITTÖMÄT VEROT

|                                     |        |         |
|-------------------------------------|--------|---------|
| Tuloverot varsinaisesta toiminnasta | 81 876 | 171 461 |
| Yhteensä                            | 81 876 | 171 461 |

## 3 TASEEN LIITETIEDOT

### 3.1 AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

|                      | 31.12.2009 | 31.12.2008 |
|----------------------|------------|------------|
| Aineettomat oikeudet |            |            |
| Hankintameno 1.1.    | 57 834     | 106 706    |
| Lisäykset            | 22 906     | 2 850      |
| Hankintameno 31.12.  | 80 740     | 109 556    |
| Tilikauden poisto    | -56 302    | -51 722    |
| Kirjanpitoarvo       | 24 438     | 57 834     |

|                     |         |         |
|---------------------|---------|---------|
| Liikearvo           |         |         |
| Hankintameno 1.1.   | 111 307 | 0       |
| Lisäykset           | 0       | 123 674 |
| Hankintameno 31.12. | 111 307 | 123 674 |
| Tilikauden poisto   | -24 735 | -12 367 |
| Kirjanpitoarvo      | 86 572  | 111 307 |

|                              |         |         |
|------------------------------|---------|---------|
| Muut pitkävaikutteiset menot |         |         |
| Hankintameno 1.1.            | 53 211  | 88 960  |
| Lisäykset                    | 0       | 0       |
| Hankintameno 31.12.          | 53 211  | 88 960  |
| Tilikauden poisto            | -21 935 | -35 749 |
| Kirjanpitoarvo               | 31 276  | 53 211  |

|                     |         |         |
|---------------------|---------|---------|
| Maa- ja vesialueet  |         |         |
| Hankintameno 1.1.   | 141 730 | 141 222 |
| Lisäykset           | 509     | 508     |
| Hankintameno 31.12. | 142 239 | 141 730 |

|  |           |           |
|--|-----------|-----------|
| Rakennukset, rakennelmat ja rakennuslaitteet |           |           |
| Hankintameno 1.1.                            | 569 315   | 567 824   |
| Lisäykset                                    | 1 965     | 55 742    |
| Hankintameno 31.12.                          | 571 280   | 623 566   |
| Tilikauden poisto                            | -52 687   | -54 251   |
| Kirjanpitoarvo                               | 518 593   | 569 315   |
| Keskuslaitteet                               |           |           |
| Hankintameno 1.1.                            | 58 790    | 76 237    |
| Lisäykset                                    | 0         | 0         |
| Hankintameno 31.12.                          | 58 790    | 76 237    |
| Tilikauden poisto                            | -13 904   | -17 447   |
| Kirjanpitoarvo                               | 44 886    | 58 790    |
| Siirtoverkosto                               |           |           |
| Hankintameno 1.1.                            | 2 442 868 | 2 485 947 |
| Lisäykset                                    | 630 788   | 353 349   |
| Hankintameno 31.12.                          | 3 073 656 | 2 839 296 |
| Tilikauden poisto                            | -381 789  | -396 428  |
| Kirjanpitoarvo                               | 2 691 867 | 2 442 868 |
| Muut telelaitteet                            |           |           |
| Hankintameno 1.1.                            | 438 599   | 649 325   |
| Lisäykset                                    | 201 786   | 102 123   |
| Hankintameno 31.12.                          | 640 385   | 751 448   |
| Tilikauden poisto                            | -235 327  | -312 849  |
| Kirjanpitoarvo                               | 405 058   | 438 599   |
| Koneet ja kalusto                            |           |           |
| Hankintameno 1.1.                            | 216 591   | 168 473   |
| Lisäykset                                    | 46 067    | 149 694   |
| Vähennykset                                  | 0         | -14 986   |
| Hankintameno 31.12.                          | 262 658   | 303 181   |
| Tilikauden poisto                            | -84 941   | -86 590   |
| Kirjanpitoarvo                               | 177 717   | 216 591   |
| Taide-esineet                                | 11 272    | 11 272    |

### 3.2 RAHOITUSARVOPAPERIT

Rahoitusarvopaperit ovat pääasiassa rahastosijoituksia.

|                      | 2009      | 2008      |
|----------------------|-----------|-----------|
| Jälleenhankintahinta | 5 731 201 | 4 456 422 |
| Kirjanpitoarvo       | 5 282 629 | 4 270 581 |
| Erotus               | 448 572   | 185 841   |

### 3.3 OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

|                          | 2009      | 2008      |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Osakepääoma              | 610 909   | 610 909   |
| Ylikurssirahasto         | 1 247 021 | 1 247 021 |
| Käyttörahas              | 296 246   | 296 246   |
| Liittymismaksut          | 3 146 032 | 3 146 032 |
| Tilikausien tulos 1.1.   | 3 835 453 | 4 370 604 |
| Osingonjako              | -255 900  | -307 080  |
| Tilikauden voitto/tappio | 738 045   | -228 071  |
| Oma pääoma yhteensä      | 9 617 806 | 9 135 661 |

### 3.4 LASKELMA VOITONJAKOKELPOISISTA VAROISTA

|                               | 2009      | 2008      |
|-------------------------------|-----------|-----------|
| Vapaat rahastot               | 3 442 278 | 3 442 278 |
| Edellisten tilikausien voitto | 3 835 453 | 4 370 604 |
| Osingonjako                   | -255 900  | -307 080  |
| Tilikauden voitto             | 738 045   | -228 071  |
| Jakokelpoiset varat yhteensä  | 7 759 876 | 7 277 731 |

### 3.4 TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄT

|           | 2009      | 2008      |
|-----------|-----------|-----------|
| Poistoero | 1 256 495 | 1 231 867 |

### 3.5 SIIRTOVELAT

|                           | 2009    | 2008    |
|---------------------------|---------|---------|
| Henkilöstökulujaksotuksia | 416 447 | 427 234 |
| Muut                      | 0       | 1 476   |
| Yhteensä                  | 416 447 | 428 710 |

## SIJOITUKSET

|                                  | Yhtiön omistusos. % | kpl   | kirjanpitoarvo<br>euro | oma pääoma | Tilik.tulos |
|----------------------------------|---------------------|-------|------------------------|------------|-------------|
| Osuudet omistusyhteisyrityksissä |                     |       |                        |            |             |
| Sastele Oy, Sastamala            | 49,15%              | 29000 | 198 409                | 505 707    | 11660       |
| Muut sijoitukset                 |                     |       |                        |            |             |
| LGCC Oy                          |                     | 1     | 15 240                 |            |             |
| Finnet Takaus Oy                 |                     | 1     | 168                    |            |             |
| Forssan Seudun Puhelin Oy        |                     | 299   | 365 557                |            |             |
| Kiinteistö Oy Kiikan Hallitalo   |                     | 59    | 48 260                 |            |             |
| Small Business Specialist        |                     | 1     | 1 019                  |            |             |
| Muut sijoitukset yhteensä        |                     |       | 430 244                |            |             |

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset:

Sastamalassa maaliskuun 24. päivänä 2010

Irma Kiviranta                      Jaakko Horelli                      Eero Mäki-Tanila                      Panu Niemi  
puheenjohtaja

Kalevi Vuorisalo                      Antti Korpela  
toimitusjohtaja

#### **Tilinpäätösmerkintä**

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Sastamalassa maaliskuun 26. päivänä 2010

Hannu Pellinen                      Mikko Sillman  
KHT                                      KHT

#### **LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITTEIDEN LAJEISTA SEKÄ SÄILYTYSTAVOISTA**

| <b>Kirjanpitokirjat</b> | <b>Säilytystapa</b> |
|-------------------------|---------------------|
| Päiväkirja              | ATK-listoina        |
| Pääkirja                | ATK-listoina        |
| Tuloslaskelma ja tase   | ATK-listoina        |

#### **Tositelajit**

|                           |                   |                      |
|---------------------------|-------------------|----------------------|
| Kassatositteet            | 11557-11810       | paperitositteina     |
| Pankkitositteet           | 67821-71708       | paperitositteina     |
| Myyntitositteet           | 3244-3256         | paperitositteina     |
| Muistiotositteet          | 9001-9287         | paperitositteina     |
| Ostolaskut                | 50001-53167       | sähköisessä muodossa |
| Palkkatositteet           | 1109-1144         | paperitositteina     |
| Käyttöomaisuustositteet   | 09600001-09600155 | paperitositteina     |
| Rahoitusomaisuustositteet | 09700001-09700161 | paperitositteina     |
